
2024`8`2108∶ 46 企业微信

用印 (采购招标 不̄限额 )

南京旅游职业学院

使用手机企业微信

扫一扫

卜17'2o△ |Ψ20艹
d0j冖

`
2°肿矽∫|

审批编号:202408200006

打印日期 :2024/8/2108:46

打印人 :何涛

学生工作处申请人部门何涛申请人

已通过当前审批状态2024/8/2016:34提交时间

申请内容

项目负责人一建设部门负责人一财务处审核一招标中心审核一项目分管院领导一机要室办理

230040.00元 (贰拾叁万零肆拾

圆 )
合同金额2024级新生校服采购合同 (包二

空乘专业 )
合同名称 (用印 )

2024级新生校服采购合同 (包二 空乘专业 )申请内容

2024级新生校服采购合同 (包二

空乘专业 ),doc

南京旅游职业学院2024级新生校

服采购项目中标公告,png

合同附件爿艮日炎(123007)项目分管领导审批

审批流程-已通过

操作记录审批人审批节点

已同意 8/2016:36
姚强

项目建设部门负责

人

已同意

已同意 8/2018:26
李军霞财务审批负责人

已同意

已同意 8/2018:26杜培明审批人

已同意

已同意 8/2020:02
朱琰

项目分管校领导审

扌比

已同意

王艳、 何涛共2人 已抄送 8/2020∶ 02抄送人

已抄送

备注信息

hups∶

`/app.work.WeiXin.qq.Com/、

″e、

^`ork~admin/approval`print?token〓
f223571a89391d2486a2447f2a4fbb2b

1`1



同 即2呷口
0

南京旅游职业学院 2024级新生校服采购项目采购

合同包二:空乘专业的校服

(本项目最终签订的合同由合同双方协商后确定 )

项目名称 :2024级新生校服采购项目(包二)

采购人 :南京旅游职业学院

中标人 :沈阳市日月新服饰有限公司

签订日期 :2024年 9月 1日

合同编号

~
一

●

一
●
●

窗
哪
型

J
△

0

●

丶

.

 

 

 ·●

□



囗
`

甲方:南京旅游职业学院

住所地:南京市江宁区月华西路 1号

法定代表人 /授权代表 :

乙方:沈阳市日月新服饰有限公司

地址:沈阳市皇姑区怒江街 81号

法定代表人 /授权代表 :

甲乙双方根据2024年 7月 25日采购编号:(JSZC-320000-JSGC-G202⒋ 0041)

南京旅游职业学院新生校服采购公开招标结果及采购文件的要求,经协商一致,

达成如下货物购销合同 :

(一 )价格及采购清单:

1、 价格 :

空乘专业男生校服 (每人):-壹丘贰佰柒拾捌元整

空乘专业女生校服 (每人):~壹~丘贰J百柒拾捌元整

2、 采购清单 :

包括产品名称、规格型号、单位、数量、单价、金额,详见附件各类校服清

单 (明细报价 )

(二 )服装制作要求

1、 要保证款式配色准确无误

要保持服装与配饰轮廓、款型、颜色、规格与投标所提供样品一致,尤其注

意分割线、领型、袖型、腰型、口袋型等内部的部件造型准确,确保服装成衣款

式、配色准确无误。

口
△
日
r
 
 
b
t
h
口

一d
v
 

●

名称 招生人数 单价 (元 ) 金额 规格型号 酉己比

空乘专业男生校服 60 1278.00 76680

按样衣 详见

附件
空乘专业女生校服 120 1278.00 153360

合计 (大写 人名币):贰拾叁万肆拾元整 230040

备注:校服订购数量最终以甲方学生自愿购买数量为准!上述单价已经包含税、运费、后

续质保服务等全部费用。



2、 要确保所有制作服装的版型、款式、颜色、辅料与提供的样衣保持一致。

3、 要确保服装及配饰做工精良。

要注意针脚应平直且无明显痕迹,底边、拉链应平直,钮扣孔与钮扣相吻合

且紧凑。

(三 )服装面料遵循招标文件第四章执行,招标文件编号 :

(四 )服务承诺

1、 乙方应在甲方向乙方提出量体要求后 5天内完成所有学生的量体工作 ,

上门量体覆盖率在 100%,且保证服装一次性合格率在 100%以上。对因事不能及

时量体者,乙方在量体结束前或接到通知 24小时完成量体。因量体不准确导致

服装返工造成的损失由乙方承担。发现一次未按照甲方要求量体,乙方承担违约

金 500元/人,依此类推。

2、 每批每款衣服制作前需提供相应服装的面料小样 (包括首次批量制作的

服装、后续补征订的服装及需返工重新制作的服装),待甲方对面料小样与样衣

进行比对后,再制作服装。服装制作结束后,甲方将根据之前提供的面料小样与

收到的服装面料进行比对。

乙方未按要求提供服装的面料和辅料,甲方有权按照该批次对应服装总金额

的 10%予 以扣款。

每批每款衣服制作前未提供相应服装的面料小样 (包括首次批量制作的服

装、后续补征订的服装及需返工重新制作的服装),发现一次将按照对应服装总

金额的 5%予 以扣款,依此类推。

3、 服装制作完毕后乙方运输前应先行通知甲方服装送达的预计时间,并负

责及时将服装成品送达甲方指定地点,运输费用和运输过程中发生的损耗全部由

乙方承担。

每批服装发货前需提前两天通知学校分管联系人。

服装发放:乙方负责直接发放给各班级学生,学生直接签名确认。

4、 甲方负责积极协助乙方开展工作,并将各班级学生名单明细提供给乙方。

5、 甲方如有学生变动需要新制作服装或已制作服装因污损、丢失、变形、

变色等原因需要重新制作的,乙方在中标后须在接到学校通知一周内完成上门量

体,量体后 20天内完成服装制作、并送货到指定地址,并确保新做服装与投标

服装颜色、品质保持一致。如未能按服装制作要求完成,甲方有权扣除乙方对应

■
L
1
川

〓

丶
●
 
 
门

i
拥

一
‘
●
v
●

锪

J



批次服装总金额的 5%。

6、 乙方供货时,免费送货上门,服装到货后如发现有不合适的服装、材料

或加工质量问题,乙方应负责 5日 内安排量体师进行回访,对不满意的服装当即

免费安排保修、包换,返修合格率保证达到 100%。

需返工的服装返工次数不得超过两次,超过两次甲方有权按照两次相应服装

制作金额的两倍进行扣款。

7、 乙方交货服装应区分专业和性别,按套包装,并在每套服装上贴上尺码,

确保分发方便、无误,若出现分发错误,乙方应在二日内完成重新分发,并承担

重新分发所产生的所有费用。

8、 服装使用后如发生因面料质量而出现服装变形变色等问题,乙方除负责

重新制作符合双方约定质量标准的相应服装外,还须补偿由此给甲方带来的损

失,损失以对应批次服装总金额的 10%计算。甲方的实际损失大于对应批次服装

总金额 10%的 ,乙方还应就超过部分的损失承担赔偿责任。9、 在双方合作期间,

乙方需指定两名专门服务联系人与甲方进行沟通协调和解决甲方提出的所有问

题,联系人应确保有时间、有能力进行沟通协调和解决问题,且服务态度积极主

动、热情周到。

10、 批量制作服装、后续补征订服装及需返工的服装如未按合同要求的时间

交货,延期半个月至一个月将按照合同对应服装总金额的 5%予 以扣款;延期一

个月至一个半月将按照合同对应服装总金额的 10%予 以扣款;延期一个半月至两

个月将按照合同对应服装总金额的 15%予以扣款;如延期两个月及以上,甲方有

权单方解除合同,乙方退还甲方全部款项,并按照合同对应服装总金额的 15%支

付甲方违约金,已签收的服装不再退还。

11、 质保期为 3年 ,乙方承诺自学生签收之日起 3年之内不出现褪色破损、

起皱起泡等现象;如出现上述现象,乙方负责免费安排保修、包换,返修合格率

保证达到 100%。

(五 )服装制作时间要求

批量定制服装必须在量体结束后50天内完成制作并送货到指定地址;需返

工的服装应在 5日 内完成修改,并达到修改要求后送至指定地址;后续补征订服

装应在接到甲方需求后 20天内完成制作并送货到指定地址。乙方不能满足上述

50天的交付时间的,每迟延一日按未交货金额的 10%向 甲方支付违约金;因返

ru
u冖

■■■

▲
口

●
G
〓

b
s
一

丶
●
~
 

口

●
△
●
”



工超过约定的交货期的,按上述迟延交货情况处理;返工超过交货期 1个月的,

每迟延一日,乙方双倍支付逾期交货违约金;返工超过 10日 的,甲方有权无责

解除或部分解除合同,除要求乙方返还解除的那部分合同金额的款项外,还有权

按解除合同金额的 10%要求乙方支付违约金。

(六 )验收标准及方式

以甲方留存的服装款式、面辅料样本以及本合同对于面料、工艺、款式等的

要求作为验收标准。

乙方交货后,由 甲方当场对数量进行验收,并在交货后一周内对服装的质量

进行验收。如甲方发现面料、制衣等存在质量问题,乙方应及时更换或重新订做

直至验收合格。验收合格后双方签字确认,并以此作为付款的依据之一。

(七 )服装费支付方式

1、 由甲方学生自愿购买。

2、 甲方学生直接向乙方支付货款,乙方向学生分别提供购买凭证。 (详见

样品清单)乙方应接受甲方学生以现金、刷卡、支付宝、微信、数字人民币等支

付方式进行支付。乙方销售校服后,应当将销售清单提交甲方备查。

3、 乙方在学生付款前向甲方支付服装质量保证金壹拾万元人民币 (100000

元),汇至学校账户,如无质量问题质保期满后退还 (无息)。

(八 )违约处理方式

本合同一经签订,双方应共同遵守。若乙方违约,甲方有权没收履约保证金

并要求乙方继续履行本合同约定的义务及赔偿甲方的相关损失。

(九 )双方未尽事宜,共同协商解决。协商不成的,提交甲方所在地人民法

院诉讼解决。违约方除承担违约责任和赔偿责任外,还应承担守约方为维护权利

而支出的费用,包括但不限于诉讼费、保全费、保全担保费、律师费、鉴定费、

评估费、差旅费等费用。本合同记载的地址为各方的送达地址。如因一方提供的

上述地址不准确、地址变更未及时书面通知另一方,或者联系人拒绝签收,导致

合同文本、通知或相关法律文书等未能实际送达的,邮寄材料被退之日视为送达

之日。如采用微信/电话/短信等即时方式送达的,前述信息发出之日视为送达之

日。

(十 )乙方向甲方免费提供 5套贫困生校服名额。

(十一)本合同自双方盖章之日起生效。本协议一式陆份,甲 、乙双方各执

●

山
〃

u
.
、

J

`
左

绨
t
1
(
△

g
 
 
'

"
衫

 
 
 
 
 

一 
 
 
 
 
 

ˉ
〓
c
 
 

冫



叁份,具有同等法律效力。

附件:校服采购清单 (空乘专业 )

甲方 :

地址 :

乙方 :

地址 :

`冖

、 法定 (法定 (

二O二四年
彳

月  | 日 二O二四年 甲月/日

户名 :

账号:

开户银行 :

`
ι

亻
︱

、̂
日

ˉ

J

△

丝
’w

泽

/

ˉ
r



序号 产品名称 单位 数量 面料成分
单价

(元/套 )

1 大衣 件 1

30%羊毛 70%聚酯纤维 700g/

r
263

2 上衣 件 1

经:100%聚酯纤维 纬:80%
聚酯纤维 20%粘胶纤维

克重:410g/m2耐水 ≥3-4级 ,

耐皂洗≥3-4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

210

3 马 甲 件 1

经:100%聚酯纤维 纬:80%
聚酯纤维20%粘胶纤维

克重:410g/r耐水 ≥3ˉ4级 ,

耐皂洗≥3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

130

4 长袖衬衫 件 1

80s中 2/80s△ 2 60%棉 40%聚酯

纤维

耐水 ≥3ˉ4级 ,耐皂洗≥3ˉ4

级,干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

65

5 短袖衬衫 件 1

80时2/80s中 2 60%棉 40%聚酯

纤维

耐水 ≥3ˉ4级 ,耐皂洗≥3ˉ4

级,干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

65

6 裤子 条 l

经:100%聚酯纤维 纬:80%
聚酯纤维 20%粘胶纤维

克重:410g/ma耐水 ≥3-4级 ,

耐皂洗≥3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级 ,抗起球≥3-4级

120

7 领带 条 1 100%聚酯纤维 15

8 单皮鞋 双 1

鞋面材质:头层牛皮

鞋底材质:橡胶
145

1.所有产品必须符合 GB18们 1-2010《 国家纺织品基本安全技术规范》 ;

2.等级:合格品;

3.类别:衬衫达到 B类;西服套装符合 C类。

合计 : 1278元/套

2024级新生校服采购清单 (包二)

1、 空乘专业男生校服清单

丶
”
矽
一叨
妾
汕
沉

`

`
η

引
`
`



序号 产品名称 单位 数量 面料成分
单价

(元/套 )

大衣 件 30%羊毛 70%聚酯纤维 700g/W 233

2 上衣 件 1

经:100%聚酯纤维 纬:80%聚酯

纤维 20%粘胶纤维

克重:410g/r耐水 ≥3-4级 ,耐

皂洗≥3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

205

3 马 甲 件 1

经:100%聚酯纤维 纬:80%聚酯

纤维 20%粘胶纤维

克重:410g/盯 耐水 ≥3ˉ4级,耐

皂洗≥3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级 ,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3-4级

85

4 长袖衬衫 件 1

80时2/80时2 6o%棉 40%聚酯纤

维

耐水 ≥3△ 级,耐皂洗≥3△ 级 ,

干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

65

5 短袖衬衫 件 1

80s● 2/80s中2 6o%棉 40%聚酯纤

维

耐水 ≥3ˉ4级 ,耐皂洗≥3ˉ4级 ,

干摩≥3ˉ4级 ,

湿摩≥3级,抗起球≥3-4级

65

6 裤子 条 1

经:100%聚酯纤维 纬:80%聚酯

纤维 20%粘胶纤维

克重:410g/r耐水 ≥3ˉ4级 ,耐

皂洗≥3-4级 ,干摩≥3ˉ4级,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

95

7 裙子 条 1

经:100%聚酯纤维 纬:80%聚酯

纤维 20%粘胶纤维

克重:410g/r耐水 ≥3ˉ4级,耐

皂洗≥3ˉ4级 ,干摩≥3ˉ4级,湿

摩≥3级 ,抗起球≥3ˉ4级

80

8 单皮鞋 双 1

鞋面材质:头层牛皮

鞋底材质:橡胶
155

9 80中 80.丝 巾 条 1 100%聚酯纤维 35

1.所有产品必须符合 GB18401-2010《 国家纺织品基本安全技术规范》 ;

2.等级:合格品;

3.类别:衬衫达到 B类 ;西服套装符合 C类。

合计 :
1278元/套

2、 空乘专业女生校服清单

`
`
m
△

y


